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جوش و خروش رودخانه شور و پیوندش با زاینده رود 
جان دوباره در کالبد خشک گاوخونی دمید تا این 
ماوای پرندگان مهاجر با رقص فلامینگوها جلوه ای از 

بهشت را در دل کویر ترسیم کند اما آب دریغ شد.
به گزارش مهر، رودخانه شور دهاقان از بارش های بهمن ماه 
سال گذشته همچنان می خروشد و در شاهرگ حیات نصف 
جهان جاری می شود. شور و ده ها رود و چشمه دیگر که 
چون مویرگ به زاینده رود می پیوندند این روزها جان دوباره 
گرفتند و گویی طبیعت، خود برای جریان دائمی زنده رود در 

فلات مرکزی ایران دست بکار شده است.
بارش ها در سال آبی کنونی نه تنها در شاخه های فرعی و 
زیرحوضه های رودخانه زاینده رود بلکه در چلگرد- کوهرنگ 
سرچشمه اصلی این رودخانه نیز مطلوب بوده و میانگین 
بارش در این منطقه بنا بر اعلام سازمان هواشناسی از 
مهرماه ۱۴۰۱ تاکنون به یک هزار و ۳۸۹ میلیمتر رسیده که 
از بارش های یک سال زراعی کامل این خطه نیز بیشتر است 
به طوری که بارش های امسال در سرشاخه اصلی حوضه 
زاینده رود در مقایسه با سال گذشته ۲۰ درصد و نسبت به 
بلند مدت این منطقه ۱۸ درصد افزایش دارد.برغم بارش های 
کم سابقه که زمستان سال گذشته مناطقی از غرب استان 
اصفهان و کوهرنگ برای روزها زیر برف دو متری مدفون 
شدند و ارتفاع برف در مناطق کوهستانی و مرتفع زردکوه و 
کوهرنگ به بیش از ۶ متر می رسید اما ذخیره سد زاینده رود 
تاکنون به حدود ۴۲۰ میلیون مترمکعب رسیده و مسئولان 
شرکت آب منطقه ای اصفهان همچنان تأمین آب برای 
بخش های مختلف از جمله حقابه تالاب گاوخونی را منوط 

به وضعیت بارش ها اعلام می کنند.
طغیان رودخانه شور دهاقان در پی بارش ها طی ۲۵ و ۲۶ 
بهمن سال گذشته سبب شد تا سیلاب به سمت رودخانه 
زاینده رود هدایت شود. این شرایط همزمان بود با بازگشایی 
۱۰ روز آب از سد زاینده رود برای کشت پاییزه کشاورزان 
شرق که حجم آب در رودخانه افزایش یافت. شور با زاینده 
رود پیوند خورد و کالبد خشک تالاب گاوخونی نیز پس از 
۲۰۴ روز بی آبی دوباره جان گرفت و از ۳۰ بهمن طی ۲ بار 
رهاسازی آب از سد رودشتین سه هزار و ۲۰۰ هکتار معادل 
هفت درصد از پهنه خشک ۴۷ هزار هکتاری تالاب بین 
المللی گاوخونی مرطوب شد.آنطور که حسن ساسانی مدیر 
عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان در روزهای پایانی سال 
گذشته در نشستی با خبرنگاران اعلام کرد از یکم اسفند 
با بستن شبکه های آبیاری کشاورزی تا ۲۴ اسفند زهاب ها 
و جریان آب میان حوضه ای در بستر زاینده رود به سمت 
تالاب جاری شد.وی با اشاره به اینکه با همکاری دستگاه قضا 
و اداره کل محیط زیست اصفهان از برداشت های غیر مجاز 
در حوزه رودشتین جلوگیری شد تا آورد میان حوضه ای 
به گاوخونی برسد، تصریح کرد: آرزو داریم با بارش های 
فروردین ماه بتوانیم حجم آب بیشتری به سمت گاوخونی 

رهاسازی شود.
به گزارش مهر، با آبگیری بخشی از تالاب از اواخر اسفند ماه 
پرندگان مهاجر از جمله فلامینگوها به میهمانی گاوخونی 
آمدند اما شوربختانه شرکت آب منطقه ای با آغاز توزیع 
نوبت دوم آب برای اراضی کشاورزی شرق اصفهان از 
ششم فروردین، هم زمان با افزایش خروجی سد زاینده رود، 
خروجی سد تنظیمی رودَشتَین و جریان طبیعی آب 

رودخانه را به سمت پایین دست و تالاب گاوخونی بست.
حسین اکبری معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
اداره کل حفاظت محیط زیست اصفهان به خبرنگار مهر 
می گوید: طی روزهای اخیر که آب برای کشاورزی شرق 
اصفهان رهاسازی شده، سد رودشتین بسته شده علی رغم 
اینکه قرار بود جریان نسبی آب به سمت پایین دست و 
تالاب جریان داشته باشد اما این اتفاق نیافتاد و سد اکنون 
کامل بسته است.وی با اشاره به اینکه رودشتین آخرین سد 
سازه ای در رودخانه زاینده رود و در فاصله ۸۵ کیلومتری از 
تالاب گاوخونی است که آب را به داخل کانال های کشاورزی 
هدایت می کند، ادامه می دهد: به رغم اینکه در حال حاضر 
آب برای کشاورزی شرق اصفهان در رودخانه جاری است و 
رودخانه شور دهاقان دبی خوبی دارد و به رودخانه زاینده رود 
می پیوندد متأسفانه سد رودشتین به طور کامل بسته است و 
آبی که به سمت تالاب جاری بوده چون پشتوانه ای ندارد به 
سرعت کم و کمتر می شود.اکبری ادامه می دهد: بر اساس 
بازدیدی که ۱۴ فروردین ماه از تالاب بین المللی گاوخونی 
داشتیم ورودی آب به بند شاخ کنار از یک مترمکعب بر ثانیه 
در ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۱ بدلیل بسته شدن سد رودشتین 
اکنون به حدود ۲۵۰ لیتر بر ثانیه رسیده است.وی با بیان 
اینکه در اسفند ماه سال ۱۴۰۱، دو بار رهاسازی موقت به 
سمت تالاب انجام شده که در مجموع حدود هفت میلیون 
مترمکعب آب وارد گاوخونی شد، خاطرنشان می کند: در 
پی ۲ بار رهاسازی آب به سمت گاوخونی در اسفند ماه 
سال گذشته و بارش های بهمن حدود هفت درصد از پهنه 
۴۷ هزار هکتاری این تالاب مرطوب شده اما باید توجه 
داشت که دبی آب در بند شاخ کنار در ۱۰ کیلومتری تالاب 
گاوخونی، هم اینک ۲۵۰ لیتر بر ثانیه بوده و آب دیگری وارد 
گاوخونی نمی شود که در نتیجه با گرم تر شدن هوا رطوبت 

هفت درصدی پهنه تالاب نیز اکنون کاهش یافته است.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت 
محیط زیست اصفهان می گوید: پیگیری های ما برای گرفتن 
حقابه تالاب گاوخونی ادامه دارد تا با هم افزایی و همکاری 
دستگاه ها بصورت مشخص بتوانیم آب مورد نیاز تالاب را 
دریافت کنیم.اکبری تاکید می کند: سازمان محیط زیست در 
سطح استان و ملی رایزنی ها را ادامه می دهد و از طریق 

مدیریت استان، شرکت آب منطقه ای اصفهان و در مرکز از 
وزارت نیرو در حال پیگیری است که بتوانیم امسال حقابه 
مشخص و مؤثری برای گاوخونی داشته باشیم.وی با بیان 
اینکه حقابه گاوخونی باید بصورت آمار و ارقام دقیق در 
ایستگاه شاخص بند شاخ کنار تحویل محیط زیست شود، 
تصریح می کند: اگر قرار باشد رهاسازی آب از سد زاینده رود 
به سمت پایین دست رودخانه به کاربری هایی دیگر چون 
صنعت و کشاورزی برسد و به نام حقابه زیست محیط 
تمام شود این امر را نمی پذیریم؛ درست است آبی که برای 
کشاورزی رهاسازی می شود تأثیراتی برای محیط زیست 
پیرامون رودخانه دارد اما اینکه آب برای کاربری دیگری 
جریان یابد و بنام حقابه تالاب گاوخونی محسوب شود قابل 

پذیرش نیست.
معاون محیط زیست استان اصفهان می افزاید: حقابه ای که 
به نام گاوخونی است باید در محل بند شاخ کنار در نزدیکی 
مصب تالاب تحویل شود زیرا قبل از آن، از هر آبی که 
جاری باشد برداشت های غیرمجاز می شود یا به کاربری های 
دیگری چون کشاورزی و صنعت می رسد. به بیان ساده تر به 
اسم محیط زیست است و برای کاربری های دیگر استفاده 
می شود و اگر مانند گذشته بخواهیم این روند را ادامه دهیم 
بی تردید تالاب گاوخونی وضعیت مناسبی نخواهد یافت.
اکبری تصریح می کند: باید توجه داشت آبی که از بالاست 
به سمت پایین دست رهاسازی می شود مشخصاً میزان آبی 
نیست که به گاوخونی برسد زیرا از سد زاینده رود تا تالاب 
گاوخونی ۴۰۰ کیلومتر فاصله است، برداشت های مختلف 
مجاز و غیر مجاز از این آب می شود؛ رودشتین نیز که آخرین 
سدی است و به کانال های کشاورزی وارد می شود تا تالاب 
۸۵ کیلومتر فاصله دارد در این مسیر نیز برغم پایش ها و 
پیگیری ها، برداشت غیرمجاز آب وجود دارد و به بیان ساده تر 
آبی که در طول رودخانه رهاسازی شود الزاماً آبی نیست که 

در شاخ کنار و نصب تالاب تحویل می شود.
وی خاطرنشان می کند: خداوند رحمت خود را نازل کرده 
و به طور مشخص امسال بارندگی های بسیار خوبی در 
بالادست بوده است؛ روز ۱۵ فروردین در بالادست حوضه 
آبریز بازدیدهای داشتیم و طبق بررسی های میدانی در 
شهرستان های مختلف از شاخه های فرعی که به رودخانه 

زاینده رود وارد می شود وضعیت آبی که در بالادست به 
سمت زاینده رود در جریان است بسیار مناسب است.وی 
به فرود فلامینگوها در تالاب گاوخونی اشاره می کند و 
می گوید: اکنون فصل جوجه آوری پرندگان است و حتی 
بصورت موردی جوجه آوری در نیزارهای پایین دست 
رودخانه زاینده رود، حد فاصل سد رودشتین تا تالاب و از 
ورزنه تا گاوخونی مشاهده شده اما به طور مشخص زمانیکه 
آب جاری نباشد بخش زیادی از جوجه آوری پرندگان از 

دست می رود.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل 
حفاظت محیط زیست اصفهان می افزاید: اگر وضعیت 
جریان آب به سمت تالاب خوب باشد حتماً جوجه آوری 
فلامینگوها را خواهیم داشت اما امسال با توجه به گرم شدن 
هوا فلامینگوها در شرایط فعلی اگر در داخل گاوخونی تخم 
گذاری کنند موفقیتی برای زادآوری ندارند زیرا آبی برای 
بزرگ کردن جوجه ها نیست.این مقام مسئول محیط زیست 
استان اصفهان با بیان اینکه تالاب گاوخونی به حق و حقوق 
قانونی خود نرسیده است، تصریح می کند: زمانی آمار و ارقام 
درخصوص حقابه گاوخونی شفافیت لازم و ابهام کمتری 
خواهد داشت که برنامه زمان بندی مشخصی با اعداد دقیق 
از میزان رهاسازی آب مکتوب شود و به تأیید کارگروه 
سازگاری با کم آبی برسد و از وزارت نیرو و آب منطقه ای 
اصفهان نیز به ما ابلاغ شود که در یک بازه زمانی مشخص 
چند مترمکعب آب برای تالاب گاوخونی برنامه ریزی شده 
و رهاسازی شود که ما تاکنون با وجود پیگیری های مکرر 

چنین مکتوبی دریافت نکردیم.
اما محمود چیتیان معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه ای اصفهان در خصوص چرایی بستن دریچه های سد 
رودشتین به سمت پایین دست رودخانه و تالاب گاوخونی 
طی روزهای اخیر به خبرنگار مهر می گوید: آب کم داشتیم 
و دیگر نمی توانیم به تالاب آب برسانیم .وی در خصوص 
بازگشایی دوباره آب به سمت تالاب می افزاید: در حال حاضر 
مشخص نیست و پس از اتمام توزیع آب برای کشاورزی 
شرق باید شرایط جوی و بارش ها و وضعیت بین حوضه ای 

بررسی شود.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان 
با بیان اینکه حدود ۱۵ میلیون مترمکعب آب طی اسفندماه 
به سمت گاوخونی رهاسازی شد، خاطرنشان می کند: بنا به 
گفته مسئولان محیط زیست استان حدود سه هزار و ۱۰۰ 
هکتار از پهنه تالاب در پی رهاسازی آب مرطوب شده است.
چیتیان در خصوص برنامه مدون و مشخص برای تأمین 
حقابه سالانه گاوخونی می گوید: تاکنون برنامه ای ابلاغ نشده 
است.به گزارش مهر، با گذشت شش ماه از سال آبی ۱۴۰۱- 
۱۴۰۲ و برغم بارندگی های مطلوبی که در حوضه زاینده رود 
طی این مدت شده اما وزارت نیرو و شرکت آب منطقه ای 
اصفهان تاکنون برنامه مدون و شفافی برای منابع و مصارف 
بخش های مختلف از جمله تأمین حقابه محیط زیست 
رودخانه و حقابه تالاب بین المللی گاوخونی اعلام نکرده 
است.حسن ساسانی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان 
در نشست خبری اسفند ماه سال گذشته گفت که تلاش 
می کنیم آنچه که آورد میان حوضه است و آنچه که در 
جدول منابع و مصارف برای محیط زیست پیش بینی 
می شود، تمام آن را به سمت تالاب گاوخونی هدایت کنیم.

میهمانی فلامینگوها در سراب

شیرینیِ شور به کام گاوخونی تلخ شد
توضیحی درباره فوت کودک ۱۰ ماهه خوزستانی

 به دلیل آسپیره
مدیر شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان در پی انتشار خبری مبنی 
بر فوت کودک ۱۰ ماهه مسجدسلیمانی به دلیل آسپیره )رفتن غذا در 
نای و ریه ها( و بازتاب گسترده آن در فضای مجازی و انتقاد به دلیل 
کمبود امکانات در بیمارستان ۲۲ بهمن در فضای مجازی، در این رابطه 

توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه بهداشت و درمان شهرستان مسجدسلیمان، 
دکتر یاسر جلیلی ضمن تسلیت به خانواده کودک متوفی گفت: بیمار کودک 
۱۰ ماهه ای بود که به دنبال آسپیره کردن )رفتن غذا در نای و ریه ها( بعد 
از حدود ۱۰ الی ۱۵ دقیقه و از دست رفتن زمان طلایی با پایین ترین سطح 
هوشیاری و عدم واکنش های مردمک به معاینه به دلیل نرسیدن اکسیژن به مغز 
به بیمارستان رسید که پس از حدود ۲۰ دقیقه تلاش کادر درمان و احیاء بیمار 
شاهد بازگشت علائم حیاتی بودیم که با دستور متخصصین به ICU منتقل شد.

جلیلی ادامه داد: با توجه به این که غذای آسپیره شده سوپ بوده است و  عملا 
امکان خارج سازی از ریه ها وجود نداشت پس از ویزیت متخصصین گوش و 
حلق و بینی، بیهوشی و اطفال بیمار تحت درمان دارویی قرار گرفت و با دستور 
متخصص اطفال جهت مراقبت بیشتر از ریه ها و تحت نظر فوق تخصص ریه 
توسط بالگرد به بیمارستان امام اهواز اعزام شد.وی گفت: اما متاسفانه با توجه 
به این که زمان طلایی رسیدن کودک به بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان 
از دست رفته و در این مدت اکسیژن به مغز نرسیده و منجر به عوارض جدی 
مغزی شده بود.علیرغم تلاش های پزشکان این کودک در بیمارستان امام اهواز 

فوت شد.

اوضاع بحرانی آب در سیستان و بلوچستان
عضو هیات نمایندگان استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تابستان 
سختی مخصوصا برای شمال استان پیش بینی می شود، مگر اینکه حقابه 
ایران از افغانستان گرفته شود و یا اینکه منابع جدید را شناسایی و تامین 

آب کنیم.
محمد سرگزی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره اوضاع آب در سیستان 
و بلوچستان اظهار داشت: بارندگی ها در شمال استان نزدیک به صفر بوده است، 
بنابراین حتما باید نیاز آبی را از منابع داخلی تامین کنیم.  تاحدی نیاز آبی را از 
تهلاب و چاه های دشت هامون تامین می کنیم اما در هر حال وضعیت آب در 

سیستان و بلوچستان خصوصا شمال استان بحرانی و فوق بحرانی است.
وی افزود: فعلا منابع آب چاه نیمه ها برای ۵ تا ۶ ماه آینده تاحدی کفاف نیازها را 
می دهند، اما اگر در این فرصت باقیمانده کاری انجام ندهیم باید برای حدود ۴۰۰ 
هزار نفر از جمعیت یعنی شهرها و روستاهای زابل، زهک، نیمروز، هیرمند و هامون 
آبرسانی سیار انجام دهیم که البته مشکل این است که حتی برای آبرسانی سیار 
هم آب نداریم. عضو هیات نمایندگان استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
تابستان سختی مخصوصا برای شمال استان پیش بینی می شود، مگر اینکه حقابه 
ایران از افغانستان گرفته شود و یا اینکه منابع جدید را شناسایی و تامین آب کنیم.

وی گفت: ما در دشت هامون چاه هایی را داریم که در عمق ۳۰ تا ۸۰ متر آب 
می دهند و ۳۰ لیتر بر ثانیه آبدهی دارند ولی حداکثر آب ۲ متر مکعب بر ثانیه 

است که فقط نیاز یک منطقه را پوشش می دهد.
سرگزی درباره انتقال آب از دریای عمان بیان داشت: آب شیرین کن و انتقال آب از 
دریای عمان بعنوان یکی از پروژه ها در حال پیگیری است اما تا به سرانجام رسیدن 
حداقل ۵ تا ۶ سال زمان می برد و تا زمانی که این پروژه ها محقق شود باید بتوانیم 

از بحران خارج شویم و مشکلات آبی استان را حل کنیم.
وی خاطرنشان کرد: پروژه تهلاب یکی از برنامه های کوتاه مدت برای تامین آب 
استان و  خروج از بحران بوده و بنا بر این است که طی ۲ سال و با ۸۵۰۰ میلیارد 

تومان اعتبار اجرایی شود.
 نماینده مردم زابل، زهک و هیرمند در مجلس ادامه داد: پروژه تهلاب در حجم 
مخزن ۱۰ میلیارد متر مکعب در دستور کار بوده و برای تامین آب شرب شهر 
زاهدان و زابل در نظر گرفته شده است و قرارگاه خاتم الانبیاء آن را اجرایی می کند، 
آب مصرفی منطقه نزدیک ۷۰ تا ۸۰ میلیون متر مکعب در روز است، یعنی با نهایی 

شدن این پروژه سال های زیادی آب در اختیار منطقه خواهد بود.

اخبار کوتاه آگهی فقدان سند مالکیت
برگ  دو  تسلیم  با  مورخ1395/12/5   8417 و  تهران  دفتر1055   1393/12/26 مورخ   6232 شماره  وکالت  به  زاده  ولی  پروین  خانم  اینکه  به  نظر 

استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102155394000134 رمز تصدیق به شماره 701424 مورخ 1401/12/1 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 457 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078044998 مورخ 1401/12/13 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی11880 فرعی از2398 اصلی مفروز و مجزا شده از 6828 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت 64/5 متر مربع که به نام حسین باهوش فرزند مردعلی شماره شناسنامه 1834 
تاریخ تولد1346/1/1 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1651447144 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 1280 تاریخ 1385/12/3 د فترخانه اسناد رسمی شماره 967 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 790952 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301078016616 ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب 
کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد ا زتاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16619 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اردشیر کورانی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل تصدیق شماره 27155 مورخ 1401/12/3 دفترخانه 1352 تهران اعلام نموده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 11980 فرعی از2 اصلی مجزی شده از10838 فرعی قطعه 4 واقع در بخش 12 تهران که 
ذیل دفتر املاک الکترونیک شماره 139720301078059339 با شماره چاپی 719892 مساحت 120 متر مربع به نام اردشیر کورانی ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده فوق با اعلام فقدان سند مالکیت به علت جابجایی به موجب تقاضای شماره 1078043978 مورخ 1401/12/6 
درخواست صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا د راجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در 
تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16617 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی114710 فرعی 2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
آقای محمود نیرومند جلالی) مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20072 و 20073 مورخ 1401/12/3 دفترخانه 
اسناد رسمی 1024 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 26705 مورخ 1401/12/6 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 114710 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از23069 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در طبقه 3 و واقع 
در بخش 10 تهران به مساحت 102/4 متر مربع که مقدار3/22 متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه 6 به مساحت 10/8 متر مربع 
و انباری قطعه 9 به مساحت3/9 متر مربع به نام آقای محمود نیرومند جلالی ذیل صفحه 326 دفتر2580 ثبت 493692 ) به صفحه 349 دفتر 
173 ثبت 25360 تغییر یافته است( به شماره چاپی 941811 به نام نامبرده ثبت و سند صادر شده است. با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده 
فاقد رهن می باشد سپس وی به علت نامعلوم سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سندمالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16615 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 96210 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
خانم تینا جعفری دیزجی برابر وکالت نامه شماره 39651 مورخ 1401/11/12 دفترخانه 23 شهر ری از خانم مینا فتحیه )مالک( با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 13133 مورخ 1401/11/16 دفتر خانه 234 شهرری و برگ تقاضای وارده به شماره 25318 
مورخ 1401/11/18 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 96210 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 13325 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 187/2 متر مربع ذیسل صفحه 119 دفتر 384 ثبت 
52938 به شماره چاپی 454590 به نام مینا فتحیه ثبت و سند صادر شده است سپس برابر اسناد رهنی شماره 4715 مورخ 1391/7/18 و 
شماره 7748 مورخ 1393/7/9 و شماره 8669 مورخ 1393/12/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 30 شهر اسلامشهر در رهن بانک کشاورزی 
قرار دارد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16612 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

از تهران  تاریخ تولد 1326/3/8 صادره  نوری نجفی فرزند سید قاسم شماره شناسنامه 916  اینکه سید تقی  به  نظر 
دارای شماره ملی 0042095166 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 19369 مورخ 1401/12/21 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1476 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 01145023429 مورخ 1401/12/21 مدعی فقدان سند 
مالکیت مشاعی مقدار1632 از2304 سهم ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 121/41 متر مربع که مقدار سه متر مربع 
آن بالکن است واقع در طبقه سوم قمطعه 3 تفکیکی به پلاک ثبتی 47937  فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از7726 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران بانضمام انباری قطعه 3 به 
مساحت 3/64 متر مربع بانضمام  پارکینگ قطعه یک به مساحت 11 متر مربع بقدرالسهم از عرصه و مشاعات بنام سید تقی 
نوری نجفی سند مالکیت به شماره چاپی 205511 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145011063 ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون اراده اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16613 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1401/12/25 صدور  تاریخ   140160301026001214 شماره  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره از سبزوار نسبت 
از باقیمانده پلاک ثبتی 3375  با بنای احداثی در آن به مساحت 105/28 متر مربع قسمتی  به ششدانگ یک قطعه زمین 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید 
حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد 
ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت 
به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره 
مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16367 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۴۰ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۴۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یوسف عتکی قرقی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک کارگاه به مساحت ۲۵۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۴۸ اصلی بخش ۹ که مقدار ۶۹ مترمربع به صورت اعیان که عرصه 
متعلق به موقوفه میرزاابوصالح رضوی و اعیان متعلق به خود متقاضی و قسمت دیگر 
به صورت عرصه و اعیان به مساحت ۱۸۱ مترمربع خریداری از حاج ابراهیم کشمیری 
قرقی )جمعا تشکیل یکباب کارگاه را می دهند( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 574
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰4

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۴۷۴۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۷۳۰ اعظم خلج 
فرزند عین اله، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۹/۳۵ مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از ۱۹۳۶/۱/۵۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

از زهرا شیری طی سند قطعی شماره ۱۶۵۴۸۷ مورخ ۱۳۸۹/۰۹/۲۱ دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱65۱3(
۲- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۴۱۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۴۷ محمد زندنیا 
فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۵۳ مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از ۱۹۳۸/۱۳۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی 

طی سند قطعی صفحه ۳۱۰ دفتر ۲۷۵. )م الف ۱65۱5(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۲/۰5
بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۶۱۰ شماره  رای   -۱
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۶۶۵ محمد بهره بر فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۵۷/۵۰ 
مترمربع پلاک شماره ۲۸۰/۷۷ اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۹۶۶. )م الف ۱۶۵۰۹(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۶۱۱ شماره  رای   -۲
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۶۶۶ مرتضی بهره بر فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۵۷/۵۰ 
مترمربع پلاک شماره ۲۸۰/۷۷ اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۹۶۶. )م الف ۱۶۵۱۰(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۶۱۲ شماره  رای   -۳
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۶۶۷ مجتبی بهره بر فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۵۷/۵۰ 
مترمربع پلاک شماره ۲۸۰/۷۷ اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۹۶۶. )م الف ۱۶۵۱۱(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۴۳۰ شماره  رای   -۴
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۹۷ حسین خیرخواه فرزند قدرت اله در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۵۶۱ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از عباسعلی استیجاری خریداری به موجب سند رسمی شماره 

۶۴۸۰۶ مورخ ۱۳۶۹/۰۹/۱۲ دفترخانه ۱۵ قم. )م الف ۱۶۵۱۲(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۱۹۲۴ شماره  رای   -۵

۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۶۹۴ اصغر هاشمی کلکو فرزند علی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۸۴/۶۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۹۰ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از خدایار هاشمی کلکو خریداری به موجب سند رسمی شماره 

۳۳۳۴۲ مورخ ۱۳۵۳/۰۳/۲۸ دفترخانه ۴ قم. )م الف ۱۶۵۱۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۵۱۳ شماره  رای   -۶
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۳۶ احمد درخشانی فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۸ مترمربع پلاک شماره 
۱۱۲۸۵/۳۷۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از هادی بیگدلی سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر ۳۱۶ صفحه ۸۰. )م الف ۱۶۵۱۶(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۵۹۵ شماره  رای   -۷
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۲۴ مهدی امیدخواه فرزند اکبر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۹۰/۳۷ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۴۲/۲ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

۱۷۷۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ دفترخانه ۱۰۲ قم. )م الف ۱۶۵۱۷(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۲/۰۲/۰5

مهرداد میرشکرائی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


